

УКАЗ

губернатора свердловской области

13.03.2017		№ _151-УГ
	_	

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 07.05.2015 № 200-УГ «О представителе Свердловской области в Наблюдательном Совете Свердловского областного фонда поддержки предпринимательства»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 02.11.2016 № 613-УГ «О Правительстве Свердловской области и исполнительных органах государственной власти Свердловской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 07.05.2015 № 200-УГ «О представителе Свердловской области в Наблюдательном Совете Свердловского областного фонда поддержки предпринимательства» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 12 мая, № 4537) следующие изменения:
- 1) наименование после слов «поддержки предпринимательства» дополнить словами «(микрофинансовая организация)»;
 - 2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «1. Назначить представителем Свердловской области в Наблюдательном Совете Свердловского областного фонда поддержки предпринимательства (микрофинансовая организация) (далее Фонд) Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области Орлова Алексея Валерьевича.»;
 - 3) в пункте 2 слова «(Д.В. Паслер)» исключить;
 - 4) пункт 4 признать утратившим силу.
- 2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор Свердловской областы

Управление выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области 3

Е.В. Куйвашев